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*** Introduksjon ***

     Denne astrologiske barnetolkningen har blitt utformet som en guide for Kristian's foreldre, med et spesielt
formål, nemlig å yte hjelp med hensyn til Kristian's vekst og kulturelle oppdragelse, å understreke og
forsterke hans verdier, og å hjelpe foreldrene til å bli mer bevisst mulige misforståelser eller mulige
problemer som Kristian kan møte i løpet av sitt liv.

     Kapittel 1 beskriver hvordan Kristian virkelig er (Solposisjonen i horoskopet), måten hans personlighet
uttrykker seg på (Ascendanttegnet). Kapittel 2 og 3 beskriver mors og fars innflytelse på Kristian, noe som
IKKE er det samme som en beskrivelse av deres personligheter, men måten Kristian opplever dem på, og
hvilke karakteregenskaper han tilegner seg fra hver enkelt av dem. I horoskopet til en av hans søsken, vil
beskrivelsen av foreldrene kunne være helt ulik, på grunn av at forskjellige individer har forskjellig
perspektiv. Kapittel 4 utfyller beskrivelsen av Kristian's temperament med å fokusere på hans sinn, hans
innstilling til utdannelse, og hans intellektuelle kapasitet.

     Kapittel 5 beskriver Kristian's skjebne, hans yrke, og muligheter for å lykkes i den materielle verden. For å
få et mer fullstendig bilde av Kristian's yrkesmuligheter, er det nødvendig å kombinere det som står i dette
kapittelet med det som står i kapittel 1 og alle andre relevante opplysninger i denne tolkningen.

     Kapittel 6 analyserer Kristian's helsetilstand, enkelte tendenser eller muligheter for fysiske sykdommer
blir nevnt, noe som IKKE betyr at Kristian vil få disse, en etter en. Det betyr at dette er hans svake områder,
og at han kan være utsatt for en eller flere av disse mulighetene. Som et supplement er enkelte anbefalinger
for en bedre ernæring nevnt. VENNLIGST KONSULTER EN LEGE MED HENSYN TIL EVENTUELLE
PROBLEMER SOM MÅTTE OPPSTÅ MED BARNETS HELSE! FØLG LEGENS RÅD OG DEN
MEDIKASJON ELLER TERAPI HAN/HUN ANBEFALER! ASTROLOGI BØR ALDRI BRUKES SOM
ERSTATNING FOR PROFESJONELL MEDISINSK BEHANDLING!!!

     Til slutt beskriver kapittel 7 den astrologiske påvirkningen fra de ytterste planetene, noe som påvirker alle
barn som ble født i den samme tidsperiode, med felles ideer og atferd, og derfor felles generasjonstrekk.

     Det er sannsynlig at du kan finne enkelte selvmotsigelser i denne tolkningen. Dette er på grunn av at
enkelte planeter kan være gunstige på enkelte livsområder, mens andre planeter kan være mindre
hjelpsomme, og kanskje også virke destruktivt. Dette betyr at Kristian kan ha både positive og negative
opplevelser på samme felt. Bruk din intuisjon og sunne fornuft til å komme fram til din egen konklusjon. Men
husk at ethvert barn, uansett hvilket tegn han/hun ble født under, trenger KJÆRLIGHET for å kunne vokse på
rette måten.
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*** Astrologiske data ***

For alle som har litt kjennskap til astrologi, er planetposisjonene i
fødselstidspunktet, og annen teknisk informasjon oppgitt nedenfor:
 
Sol 16 Aqu 04 Neptun  8 Aqu 45
Måne 22 Sco 25 Pluto 17 Sag 06
Merkur 29 Cap 30 Asc. 20 Sco 17
Venus 21 Aqu 15 MC 20 Vir 48
Mars 12 Ari 25 2. hus 20 Sag 43
Jupiter  6 Can 37 3. hus  7 Aqu 27
Saturn  8 Gem 02 5. hus 18 Ari 43
Uranus 24 Aqu 19 6. hus  7 Tau 12

Tropisk  Placidus   Standardtid observert
GMT: 01:43:00   Tidssone: 1 timer Øst
Bredde og lengdegrader: 59 N 55    10 E 45   

Aspekter og orbs:
konjunkt :  7 Deg 00 Min
opposisjon :  6 Deg 00 Min
kvadratur :  6 Deg 00 Min
trigon :  6 Deg 00 Min
sekstil :  4 Deg 00 Min
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*** Kapittel 1 ***

Generell beskrivelse av barnet: Dets essensielle natur og

personlighet. Den fysiske kroppen og barndommen.

Sol i Vannmannen:

     Vannmannens barn er originalt, opprørsk og meget spesielt. Det er ikke lett å beskrive ham, for han er en
sammensatt natur. Han er nervøs, og alltid i bevegelse. Han vil være en opprører allerede fra barnsben av, og
vil ikke være noe spesielt lydig barn. Han er meget dyktig og har lett for å finne ut hvordan ting virker. Han er
et meget nysgjerrig og sosialt vesen. Han tiltrekkes av det uvanlige, ting i bevegelse, livlige farger, og alt
levende. Dette er grunnen til at du bør holde et øye med ham når han begynner å gå. Han blir tiltrukket av
elektriske komponenter, som TV-apparater, datamaskiner, musikkanlegg, etc., og han plasserer sine små
fingre på kontrollpanelet og driver alle til vanvidd! Det kan være en god idé å ha dataspill hjemme, for slike
ting vil han like veldig godt. Husk at når det gjelder det elektroniske utstyret dere har hjemme, er det best å
lære ham hvordan han skal bruke det, heller enn å forby ham å røre det. Når noe fanger hans interesser, lærer
han utrolig raskt, og kan av og til virke som et lite geni. Et av hans problemer er at han har lett for å kjede
seg, og er derfor stadig på jakt etter noe nytt. Humøret er ikke særlig stabilt, og han kan føle seg både
oppstemt og nedstemt i løpet av samme dag. Selv om han kan være litt uforutsigbar, så er han uvanlig
sjarmerende og utadvendt.

     Barnet har et uvanlig sinn, og det er viktig at det får stadig nye stimuli. Dette er spesielt viktig å tenke på i
skolesammenheng. En konservativ og tradisjonell utdanningssituasjon kan være katastrofal. Han må være i
kontakt med moderne og futuristiske ting. Hans mentale vibrasjoner har mer tilknytning til framtiden enn
fortiden. Han er meget intelligent, men av og til litt åndsfraværende, spesielt når han kjeder seg på skolen.
Hans kreativitet og originalitet er utrolig, og det er meget viktig å hjelpe ham å utvikle disse egenskapene fra
starten av. Selv om han har kunstneriske talenter, så er ikke hans kreativitet bundet bare til dette feltet, og han
kan også bli en oppfinner. En fin gave kunne være en kombinasjon av et sett spesialblyanter og penner, og et
byggesett, slik at han kan konstruere og bygge forskjellige ting. Han elsker science-fiction, og alt som har
tilknytning til universet.

     Kristian's personlighet innebærer også en sunn praktisk sans, og en utrolig oppfattelsesevne, med en skarp
og gjennomtrengende logikk. Svarene han gir vil være klare og presise, selv om du i første omgang alltid vil
få "nei" som svar på enhver ordre eller antydning. Etter å ha klaget over det en stund, og fått tenke litt på det,
vil hans endelige reaksjon være fornuftig og gjennomtenkt. Han blir mer opprørsk og ekstravagant i
ungdomsårene. Foreldrene må være forberedt på å godta hans fantastiske klær og hårfrisyre, og hans
manglende punktlighet, så vel som uvanlige oppførsel. Senere vil han roe seg ned. Husk at det er ikke så
veldig lurt å angripe eller motsi ham. Det kan være bedre å bruke humor. Den samme holdningen kan en ha til
hans venner, som også vil være ganske spesielle. Hans energioverskudd er av mental karakter, så han trenger
kanskje litt hjelp til å komme i gang med fysiske aktiviteter. Det er svært viktig å vise ham allerede som barn
hvordan han kan ta ansvar og være samvittighetsfull i sine valg. Dette vil hjelpe ham å bli mer ansvarsbevisst
og å styre unna de mest lettvinte løsninger. Foreldrene bør alltid huske på at dette barnet er meget spesielt, og
at han neppe vil følge allfarvei, og at det er takket være denne type personligheter at verden forandrer seg.

Skorpionen som stigende tegn (Ascendant):

     Kristian vil ha en sterk og solid kropp. Alle hans trekk vil gi uttrykk for hans karakterstyrke. Uttrykket i
øynene avtvinger respekt, og ingenting vil unnslippe hans oppmerksomhet. Han vil ha et overflod av
dynamisk energi, så det er av stor viktighet å ikke begrense hans frihet, eller forsøke å få ham til å oppholde
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seg på samme sted i lang tid. Han vil gi uttrykk for sine oppfatninger på en oppriktig måte, og han kan si ting
som vekker andres forargelse. Han vil være meget selektiv når det gjelder sine eiendommer og venner. Han
vil aldri legge skjul på hva han liker eller misliker. Hans nærvær virker sterkt tiltrekkende på andre, og ingen
vil være immun mot denne tiltrekningskraften. Kristian kan av og til være aggressiv og i dårlig humør - noe
som kan være vanskelig for ham å kontrollere. Følelsene vil være dype og intense. Hans indre verden vil aldri
bli helt avdekket, og av og til kan det være veldig vanskelig å forstå ham. Hvis foreldrene vanligvis straffer
ham når han ikke oppfører seg skikkelig, kan han bli en bitter og hevngjerrig person, og kan også bli ganske
aggressiv, spesielt hvis han opplever at straffen er urettferdig. Hvis Solen (som vist ovenfor) er plassert i et
svakt tegn, vil det styrke ham både fysisk, og i hans måte å uttrykke sin personlighet på. Hvis Solen er
plassert i et sterkt tegn, vil han være uslåelig.

     Hans barndom er styrt av to planeter: Mars og Pluto. Disse planetene er kjent for sin tendens til å skape
spenningssituasjoner, noe som kan styrke barnets temperament allerede fra fødselen av. Han vil sannsynligvis
ofte falle og få blåmerker og skrubbsår på grunn av sin fryktløse og eventyrlystne innstilling som får han til å
utforske det ukjente, og som kan bringe ham opp i risikofylte situasjoner. Omgivelsene i hjemmet kan være
gjenstand for store forandringer, og aggressive diskusjoner og krangler mellom familiemedlemmer kan finne
sted på dette feltet. Noe som kan gjøre et uutslettelig inntrykk på hans ubevisste. Han kan få den feilaktige
oppfatning at det å være sensitiv er det samme som å være svak. Av denne grunn kan han som voksen synes
det er lettere å slåss enn å vise kjærlighet. Han vil i ung alder vise interesse for seksuallivet, så det vil være
klokt å gi ham en grundig orientering om dette feltet. Selv om hans aggressive og sta temperament virker
umulig å få styring med, så er ikke dette tilfelle. Kristian vil være meget edel, oppriktig, og en god venn for
menneskene han godtar. Hans løfter er ubrytelige, og han forventer det samme fra andre. Han vil ha en meget
sterk intuisjon og vil oppdage når noen lyver. Han vil kjenne en dragning mot det okkulte og mot livets
mysterier generelt. Som barn vil Kristian sette spesielt stor pris på spøkelseshistorier. I ungdomsårene vil han
begynne å gi uttrykk for sine ønsker på en sterkt følelsesladet måte. Han vil ha alle egenskaper som er
nødvendige for å gjøre det bra i livet, og for å lykkes på egen hånd.

Måne i 1. hus:

     Han kan være meget følelsespreget, sensitiv, og ustabil. Humøret er avhengig av det som foregår rundt
ham. Ikke bare det emosjonelle klima, men også værforholdene. Kristian vil bli påvirket av månefasene. Han
har en rik fantasi, og han er også et meget sensitivt menneske. Dette gjør ham til en elskelig person som alltid
møter sympati hos andre. Denne astrologiske posisjonen kan bringe berømmelse og anerkjennelse, spesielt i
arbeid med et publikum. Han vil være meget beskyttende overfor sine venner, og vil alltid være oppmerksom
på deres behov og ønsker. Fordi han er så lettpåvirkelig, kan humøret synke på grunn av et problem som
angår noen han er glad i. Han kan være reservert, men dette vil overvinnes etter hvert som tiden går.
Kristian's barndom vil være meget viktig for hans framtid, og han vil også være svært knyttet til alle steder
han har bodd. Kvinnelige slektninger vil alltid spille en viktig rolle for denne gutten. Både mor, søstre, tanter,
bestemødre etc. På den negative side kan Kristian være svingende i humøret, meget nervøs, rastløs og ustabil,
og det er ikke alltid vennene kan stole på ham.

Pluto i 1. hus:

     Han vil være en intens gutt, og vil sannsynligvis oppsøke ekstreme situasjoner. Kristian ønsker å leve fullt
ut. Hans vitale og energiske holdning vil gjøre ham til en leder. Men han kan ha mange skjulte motiver, og
bruke indirekte og nesten umerkelige metoder for å utøve sin autoritet. Det er svært viktig for denne gutten å
utvikle en positiv holdning til den makt han har, og ikke utvikle en egoistisk holdning til andre mennesker.
Kristian må lære å ta andres behov i betraktning. Livet hans vil hverken bli fredelig eller stabilt. Denne
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planetens (Pluto) energi tvinger ham til å oppleve dyptgående forandringer og mange omforminger. Selv om
slike forandringer kan skje sakte og gradvis, så vil de representere viktige vekstperioder i hans liv. Hans
fysiske kropp vil være sterk og motstandsdyktig mot enhver sykdom. Den negative siden ved denne
astrologiske påvirkningen er at Kristian ikke vil ha mye tålmodighet til overs for andre. Han kan ha en
tendens til å ødelegge alt på sin vei. Den positive siden er at Kristian vil være uovervinnelig, og at når
problemer og kriser kan se ut til å overvelde ham, vil han komme seg på beina igjen og igjen, helt til han får
det som han ønsker.
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*** Kapittel 2 ***

Morsfigur: emosjoner, følelser, evnen til å elske og dele med andre.

Måne i Skorpionen:

     Kristian vil ha meget dype og intense følelser. Han vil enten elske eller hate, ingen mellomting. Han vil ha
en sterk eiertrang som kan forsterke hans egoistiske innstilling, og kan skape sjalusiproblemer i relasjoner.
Kristian kan være en vanskelig jente å kontrollere, på grunn av at hans intense indre verden ofte kan få ham
til å uttrykke seg på en aggressiv måte. Han føler seg tiltrukket av hemmeligheter og mysterier, og som
voksen kan dette resultere i at han blir en dyktig forsker på et eller annet område, eller en ivrig student av den
okkulte verden. Kristian's intuisjon vil være meget sterk, og han vil fort sanse sine foreldres svakheter, og
spesielt hvis en av dem forsøker å lyve i et forsøk på å overbevise ham om noe.

     Forholdet til hans mor kan innebære en del spenninger, i tillegg til intens kjærlighet. Til tross for
uenigheter, vil de trenge hverandre for å bli sterkere. Hans mor bør passe på å ikke bli en modell for negative
følelser som hevngjerrighet og nag. Det er tvert imot viktig at hun viser ham hvordan han skal vise
fleksibilitet, akseptere andre som de er, og dele med andre.

Måne kvadratur Venus:

     Enhver mangel på harmoni i Kristian's omgivelser vil påvirke hans følelsesmessige verden. Han kan ha
mange forskjellige følelser på samme tid. Han vil ha en tendens til å være litt lunefull. Han kan være lat,
ettergivende og altfor godtroende. Det er svært viktig at han utvikler gode kostvaner, og lærer seg å rydde.

Måne kvadratur Uranus:

     Kristian vil ha en utmerket intelligens, men på samme tid vil han være sta, fanatisk, anarkistisk, og leve i
et følelsesmessig spenningsforhold. Kristian vil være meget rastløs og kan ha en tendens til å overreagere på
enhver situasjon. Hans mor vil være ukonvensjonell og kanskje også meget nervøs. Hvis Kristian skifter
bosted svært ofte, kan dette gjøre ham utrygg. I framtiden vil han føle seg beslektet med uvanlige mennesker,
og kan eventuelt ha problemer med å formidle sine følelser til andre.

Venus i Vannmannen:

     Han vil være meget sosial og populær. Kristian vil ikke ha hemninger, og dette gjør at han lærer mange
forskjellige mennesker å kjenne. Han vil være liberal i sin måte å uttrykke følelser på, og han vil ofte føle seg
forelsket uten forvarsel, men forelskelsen vil neppe vare lenge. Kristian vil gå ut av ethvert forhold som
oppleves som begrensende og berøver ham friheten. Han vil trives bedre med vennskap enn ekteskap.
Kristian kan være en smule fjern og kjølig overfor mennesker han er glad i, selv om han alltid er sympatisk
og vennlig. Hans følelser er kontrollert av hans intellekt, så han vil ikke føle seg helt hjemme i sterkt
følelsesladede situasjoner. Hans kjærlighetshistorier vil være unike og uortodokse. Ekteskapet vil neppe følge
tradisjonelle regler. Hans lykke er basert på det uvanlige og ukonvensjonelle.

Venus i 3. hus:

     Generelt sett vil Kristian ha stor glede av kontakten med søsken og slektninger. Han vil vise en forfinet
uttrykksmåte. Hvis han har kunstneriske anlegg, kan Kristian kombinere sitt intellekt med sin store kreativitet
og bli en god skribent. Han vil ikke like verken krangling eller primitive talemåter. Kristian vil forsøke å
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bruke overtalelser istedenfor makt for å oppnå sine mål.

Venus Konjunkt Uranus:

     Kristian vil være meget sosial og meget spesiell i valg av venner. Vanligvis vil ikke foreldrene være enig
med ham i sine valg, og dette kan bli verre etter hvert som Kristian blir større. Han vil ha en sterk
opprørstrang, og er opptatt av å finne sin egen frihet. Hans kreativitet vil være utmerket, selv om energien kan
være litt ustabil og spredt over store områder. Han vil ikke trives med rutiner eller restriksjoner. Det kan være
lurt å lære ham å respektere andres følelser, da han vil ha en tendens til å forandre mening ganske fort, og å
bli involvert i uvanlige situasjoner uten å tenke så mye på hvordan andre blir påvirket. Det beste du kan gjøre
er verken å kritisere eller begrense ham, men bare komme med forslag om ideer, hvis mulig!

Jupiter i Krepsen:

     Kristian vil utvikle dype følelser for alt som rører ved hans hjerte. Det er svært viktig at hans foreldre gir
ham kjærlighet og tillit, slik at han kan utvikle sin medfødte sans for å beskytte både seg selv og andre. Hjem,
familie og venner vil være svært viktige for ham. Etter hvert som han vokser opp, vil han utvikle en interesse
for å samle på antikviteter. Følelsen av å eie noe, og å ha røtter vil gi ham den selvtilliten og tryggheten han
trenger for å takle eventuelle problemer på sin vei.

Jupiter i 8. hus:

     Kristian vet hvordan han skal investere sine penger, så vel som andres penger. Han kan være meget dyktig
innen forvaltning, regnskapsførsel, eller bankvirksomhet. Han vil sannsynligvis motta mye penger gjennom
ekteskap eller arv. Han vil ha et intenst følelsesliv og seksualliv, noe som kan få ham til å handle egoistisk
eller irrasjonelt. Kristian vil sannsynligvis få et meget langt liv.

Neptun i 3. hus:

     Kristian vil være intuitiv og fantasirik. Han må lære å være mer fokusert på sine aktiviteter, spesielt når
det gjelder studier, da han kan ha en tendens til å dagdrømme. Kunst og litteratur vil kunne være konstruktive
utløp for hans inspirasjon. Generelt sett kan han føle en mangel på forståelse fra sine søsken, slektninger,
delvis på grunn av sin store sensitivitet og delvis på grunn av sin levemåte.
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*** Kapittel 3 ***

Farsfigur: autoritet, makt, evne til å ta ansvar og å forsvare seg.

Sol i 3. hus:

     Kristian vil ha et aktivt og nysgjerrig sinn, og vil være snartenkt. Han liker å snakke og spørre om alt
mulig. Kristian vil lære å formidle seg av sin far, og å undre seg over livet. Kristian vil også være rastløs, og
alltid på utkikk etter forandringer og handling. Han vil reise mye, mest sannsynlig vil det dreie seg om korte
reiser, og dette vil stimulere hans fantasi og kommunikasjonsevne. Hvis han har søsken, kan disse i stor grad
påvirke hans skjebne. Kristian må oppmuntres til å studere, da hans framtidige suksess vil avhenge av hans
kulturelle bevissthet.

Sol Konjunkt Venus:

     Kristian vil være en meget sjarmerende person og vil trives med et aktivt sosialt liv. Han vil være meget
overbevisende, og vil alltid forsøke å få andre til å like ham. Hans måte å uttrykke seg på verbalt vil være
myk og varm. Hans harmoniske sinnelag vil tillate ham å nyte alle livets goder. Kristian vil ha en sterk sans
for kjærlighet og romantikk, og vil alltid føle seg tiltrukket av alt som er vakkert. Hans inderlige estetiske
sans kan bidra til at han kan gjøre det godt i kunstneriske aktiviteter, og bidrar også at han nyter naturlige,
harmoniske, og avslappende steder. Kristian vil sannsynligvis ha en meget vakker og attraktiv kropp, i tillegg
til sin sjarmerende personlighet.

Sol Konjunkt Neptun:

     Kristian vil være meget idealistisk, en dagdrømmer eller mystiker, og kanskje også en smule unnvikende.
Allerede fra barnsben av vil han vise en forkjærlighet for fantasien. Denne bør ikke begrenses, men heller
stimuleres gjennom en eller annen form for kreativ uttrykksmåte, som for eksempel kunst og musikk. Kristian
har ikke noen følelse av at tiden går. Han kan konsentrere seg om oppgaver i timevis, og tro at han har holdt
på bare noen få minutter. Hans sterke følsomhet gjør ham svært mottagelig for det som foregår rundt ham.
Hvis Kristian opplever noen form for aggresjon eller konflikt, vil han forsøke å flykte fra situasjonen.
Kanskje ved trekke seg tilbake til seg selv, eller ved å sove altfor mye. Hans far må sørge for å gi ham
selvtillit. Unngå bruk av skremmebilder for å få han til å vise seg fra sin beste side.

Sol Sekstil Mars:

     Kristian vil være meget konstruktiv, entusiastisk, og dynamisk. Hans enorme energi vil gjøre ham i stand
til å ta initiativ og lede andre. Han vil være i stand til å nå sine mål på grunn av sin store besluttsomhet og sitt
mot til å møte hverdagens utfordringer. Kristian vil være meget oppriktig, spontan, og han vil alltid gå rett på
sak. Kristian vil også ha en sterk æresfølelse og en personlig integritet. Han er svært beskyttende overfor sin
familie og sine venner.

Sol Sekstil Pluto:

     Kristian vil ha en meget intens og brennende motivasjon, noe som kan plassere ham i en lederposisjon.
Han vil ha en lidenskapelig holdning til alt han liker, og kan også være fanatisk i sine ideer. Kristian vil ikke
være fornøyd med stillstand, og vil jobbe hardt for å omforme ting slik at de passer inn i hans idealer. Han vil
ha en meget god konsentrasjonsevne, viljestyrke og en fin evne til å kvitte seg med sykdommer og svakheter.
Kristian kan være svært interessert i okkulte emner og livets mysterier, og vil utvikle utmerkede
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observasjonsevner.

Saturn i Tvillingene:

     Kristian vil uttrykke seg meget klart, men han kan ha litt vanskelig med ideer som er udefinerte,
uhåndgripelige, og dårlig organiserte. Han må lære å utvikle sin intuisjon og sin følelsesmessige innsikt, da
hans evne til å forstå andre mennesker er begrenset. Han må lære å være mer fleksibel i sin tenkemåte, og mer
naturlig i sin kommunikasjon. I framtiden vil Kristian vise en stor evne til å omforme abstrakte ideer til
praktisk realitet. Denne astrologiske posisjonen er positiv for intellektuelt arbeid, arbeid med matematikk,
eller arbeid innen vitenskapens verden. Kristian bør studere enten han vil det eller ikke, for hans framtidige
suksess er basert på graden av utdanning og kulturell innsikt.

Saturn i 7. hus:

     Kristian vil ha et sterkt behov for å være sammen med sin far og dele alt med ham. Hvis han ikke får all
den oppmerksomhet han trenger, vil han plages av en følelse av å bli avvist, en tendens til å føle seg ensom,
og kan forsøke å kompensere for dette ved å være sammen med noen som er eldre. Når han blir eldre og
inngår ekteskap, kan det være stor aldersforskjell mellom ham og hans ektefelle. Det kan være fordelaktig å
utsette ekteskapet til han er moden og mer erfaren. Kristian vil være meget dyktig og ha utmerkede
egenskaper når det gjelder å arbeide med et publikum. Han vil trenge tid til å være alene, og lade opp
batteriene. Han vil ta ekteskapet meget seriøst, og vil jobbe hardt for å få det til å lykkes.

Saturn Trigon Neptun:

     Kristian vil lære en positiv etisk og moralsk standard av sine foreldre. Han vil også ha et godt utviklet
selvbevarelsesinstinkt, og vil sørge for å ivareta sine interesser. Hans rike fantasi og inspirasjon vil vise seg
på en organisert, praktisk og metodisk måte. Kristian vil ha en sterk realitetssans og selvdisiplin vil være hans
livsfilosofi. Etter hvert vil han utvikle sterke åndelige og religiøse prinsipper.

Mars i Væren:

     Kristian vil være uavhengig, energisk, dominerende, autokratisk og modig. Han vil ikke være særlig
tolerant overfor rutiner, og det vil ikke være lett for ham å inngå kompromisser. Kristian ble født full av
styrke, initiativ, og en aggressiv væremåte. Hans entusiasme blir klart formidlet, og han vil bruke sin autoritet
overfor andre. På den negative siden kan denne posisjonen gjøre ham irritabel, utålmodig, vanskelig å
tilfredsstille, og ukontrollerbar. Hvis Kristian kan lære hvordan han skal takle sitt energioverflod, kan han
lykkes på ethvert felt han måtte velge. Kristian vil ha masse fysisk energi, og han vil komme seg fort etter
sykdom. Kristian vil være et rastløst barn som trenger å være i aktivitet hele dagen, noe av grunnen til at han
vil gjøre det godt innen idrett og andre aktiviteter som krever at en er i form. Kristian blir lett sint, men han
vil roe seg like fort. Kristian må lære å kontrollere sin egoisme, og han må tenke før han handler. Han kan
trenge veiledning, da hans stahet og mot kan gjøre ham utsatt for ulykker eller fall.

Mars i 4. hus

     Det er ikke usannsynlig at en av foreldrene er ganske dominerende eller meget sterk. Med andre ord vil
hjemmet neppe bli noe fredelig sted. Dette er en av grunnene til at Kristian forsøker å gjøre seg uavhengig av
familien i ung alder. Hvis hans familie har vært ustabil og det har vært mye tumulter, kan Kristian senere i
livet velge å aldri gifte seg eller leve sammen med noen. Av og til kan denne astrologiske posisjonen antyde
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at noen i familien har tilknytning til militær virksomhet, eller at det vil være mange skifte av bosted. Kristian
vil ha et sterkt behov for følelsesmessig trygghet, og det vil være viktig for ham å kontrollere sine impulsive
og aggressive reaksjoner. Han må også lære seg selvdisiplin.

Mars Kvadratur Jupiter:

     Kristian må lære seg selvdisiplin og lære å bruke sin energi på en organisert måte. I motsatt fall kan han
sløse med sine talenter ved impulsivitet og rastløshet. Kristian kan jobbe hardt, men kan være ustabil og
utålmodig på samme tid. Han ønsker å se resultater umiddelbart. Han kan også ha en tendens til å jobbe for
hardt, og bli utbrent. Kristian kan gi uttrykk for en opprørsk og egoistisk innstilling til tider. Det er også
viktig at Kristian utvikler en mer balansert oppfatning av rettferdighet og lærer å dele med andre.

Mars Trigon Pluto:

     Kristian vil ha overflod av fysisk energi, og vil takle dette på en positiv og konstruktiv måte. Han vil være
svært opptatt av å hjelpe andre mennesker, noe som gjør ham svært populær, og kanskje også gjør ham til en
leder. Kristian vil være kompetent og sikker på flere områder, og kan gjøre det godt innen områder som for
eksempel medisin, idrett og ingeniørvitenskap.  Han vil ha stor glede av å avdekke mysterier, og utforske
fenomener som hittil ikke har kunnet forklares av vitenskapen.

Mars Sekstil Neptun:

     Kristian vil ha en rik forestillingsevne og inspirasjon som vil drive ham til handling. Han kan gjøre det
godt på ethvert område som krever kreativitet, og det er nettopp innen slike felt Kristian får bruk for sine
følelser. Hans overbevisning og åndelige tro vil være svært solid og dyp. Selv om Kristian kan være veldig
sensitiv og preget av følelser, vil han også ha stor selvkontroll. Kristian må lære å stole på sin egen intuisjon
og forsøke å virkeliggjøre sine ideer på praktiske og realistiske måter.

Uranus i 3. hus:

     Kristian vil være meget intelligent, og hans ideer vil være svært uvanlige. Han vil føle at han er i takt med
tiden, og vil være meget oppfinnsom og vitenskapelig anlagt. Han vil formidle sine ideer på en
ukonvensjonelle måte, og han kan gjøre det godt som taler eller skribent. Hans skarpe sinn vil gjøre at han
kan bli en god etterforsker. Kristian vil være svært forskjellig fra sine søsken, det er også mulig at han i
perioder kan oppleve en uventet avstand til disse. Kristian's ideer vil ikke bli helt forstått av menneskene
rundt ham (naboer, slektninger etc.), og han kan oppleve latterliggjøring og misbilligelse. Det er også mulig at
Kristian vil være meget  ustabil i sine studier, og at han kan skifte skole flere ganger.
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*** Kapittel 4 ***

Mentalitet: intelligens og evne til kommunikasjon.

Merkur i Steinbukken:

     Kristian vil ha et meget realistisk, vitenskapelig og forsiktig sinn. Det er sannsynlig at han ikke vil ta
særlig raske beslutninger, da han vil studere meget nøye alle nødvendige skritt som må tas. Han vil være en
dyktig organisator, og en meget god leder. Under sine studier, vil han vise interesse for emner som kan lære
ham om livet i seg selv. Hans analytiske sinn vil registrere enhver detalj og plassere den i hans utmerkede
hukommelse. Sannsynligvis vil Kristian ikke vise den samme interesse for fantasileker som andre barn i hans
alder gjør, da hans praktiske innstilling ikke liker å kaste bort tid på drømmer. Han vil være meget
ansvarsbevisst som elev, og han vil også vise selvdisiplin i forhold til sine plikter. Hans kommunikasjon kan
være begrenset, da han vil være reservert og alvorlig. Kristian kan virke eldre enn han egentlig er. Til tross
for sin alvorlige holdning, vil han ha en sarkastisk humoristisk sans. Noe som gjør det mulig for ham å
frigjøre noe av den spenningen som bygger seg opp på grunn av alle hans ansvarsfulle gjøremål. Kristian vil
være konservativ, lite fleksibel, og tradisjonell i sin tenkemåte. Han vil vise gode konsentrasjonsevner, og vil
jobbe standhaftig mot sine mål. Kristian må lære å bli mindre materialistisk, mindre dogmatisk og
mistroisk.

Merkur i 2. hus:

     Kristian vil bare bry seg om det som gir praktiske resultater, og som er relatert til å tjene penger. Hans
ideer kan være orientert mot forretningsverdenen, men han kan tjene penger på skriving, undervisning,
reisevirksomhet, eller arbeid innen kommunikasjonsservice, som for eksempel radio, aviser, eller TV. Det er
også mulig at Kristian vil ha mange forskjellige jobber og ikke bare en. Det vil være svært viktig for ham å få
et godt kulturelt og akademisk grunnlag, for hans framtidige økonomiske suksess vil være knyttet til
intellektuelle og mentale aktiviteter.

Vannmannen på 3. husspiss:

     Kristian vil være svært opptatt av alt som er framtidsrettet, annerledes, uvanlig og progressivt. Han vil
være svært åpen og uttrykksfull, selv om ideene kan virke litt overdådige og ulogiske. Han har et originalt og
oppfinnsomt sinn. Hans tanker vil alltid være framtidsrettet, og vil alltid være i opprør mot krav og
forpliktelser. Han kan være meget ustabil og rastløs. Han kan begynne på studier eller prosjekter med stor
entusiasme, men etter hvert som tiden går, mister han interessen. Han vil reise ofte, og Kristian kan eventuelt
også slå seg ned i et annet land.
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*** Kapittel 5 ***

Skjebne: yrke, muligheter for suksess og sosial anerkjennelse.

Jomfru-Vekten MC

     Kristian's skjebne vil gjøre det mulig for ham å kombinere sin intelligens med sine kunstneriske evner i sitt
yrkesliv. Fantasi og idealisme går sammen. Selv om han skulle vise en viss interesse for penger, så vil hans
virkelige mål være mer idealistiske. Hvis han jobber for andre, vil han aldri be om noen form for
spesialbehandling av sin sjef. Han vil adlyde ordre, og vil aldri forårsake noen problemer for sine
medarbeidere. Han vil vise en sterk rettferdighetssans, og ha en god hukommelse. Han vil legge merke til
detaljer og være en god observatør. Kristian vil ha stor glede av å kommunisere med andre, og vil lære
forskjellige språk svært lett. Hans overtalelsesevner kombinert med hans intelligens vil gjøre ham flink til å
rydde opp i uoverensstemmelser på en fredelig måte. For å lykkes på sitt yrkesfelt, trenger Kristian mye støtte
fra mennesker han er glad i. Han er lett å påvirke, og hans ideer er ikke alltid så vel gjennomtenkte og solide.
Han må lære seg å tenke grundig gjennom saker og ting, og å holde ut når det oppstår vansker.

     Han kan velge en av følgende yrker: advokat, organisator, kunstnerisk leder, diplomat, PR-virksomhet,
språklærer, designer, kunstner, spesialist i kosmetikk, eller andre aktiviteter eller yrker som har med
skjønnhet, harmoni og orden å gjøre.

     Kristian's hjem vil være preget av en sunn innstilling og et intellektuelt miljø. Det er mulig at en av hans
foreldre er en ivrig leser eller en person som studerer mye, og at den andre har en mer artistisk legning.
Kristian vil forstå at begge sider er viktige, så han vil forsøke å kombinere disse i sitt eget yrke. Mennesker
som er født i Vekten eller Jomfruen kan ha en sterk innflytelse på hans skjebne.

12



*** Kapittel 6 ***

Helse: mulige fysiske problemer og anbefalinger angående diett og ernæring.

Sol i Vannmannen:

     Vannmannen symboliserer anklene, skinnebeinet, leggbeinet, og alt som har med kroppens nerveenergi å
gjøre. Kristian vil være meget aktiv, spent, og rytmisk - på grensen til det vibrerende. Han har lett for å bli
utmattet, men det går relativt raskt å lade opp batteriene igjen. Hovedproblemet er likevel at han har en
tendens til å gå fra den ene ytterlighet til den andre, noe som kan gjøre det vanskelig å gjenvinne helsen. Han
kan oppleve psykiske plager som stress, depresjon, hysteri etc., så det er viktig at kostholdet inneholder mat
som er rik på B-vitamin. Kristian vil føle en tiltrekning mot et makrobiotisk eller vegetabilsk kosthold, som
kan være meget streng og uregelmessig. Han må lære å slappe av, og å bruke sin energi på en organisert måte.

     For å opprettholde helsen, kan det være lurt å vurdere følgende råd: Han må unngå overanstrengelse og
utmattelse ved å sove regelmessig, drive med meditasjon, avslapping, og pusteøvelser (yoga). Han bør unngå
kjøtt og følge et vegetabilsk kosthold, fokusert på frisk frukt og grønnsaker og en ukentlig faste. Han bør også
unngå enhver form for selvmedikasjon, så vel som å eksperimentere med kroppen, og det er viktig at han
lever et ryddig og velorganisert liv. Spesielt i forhold til å følge en timeplan, legge seg litt tidligere, og utvikle
en bedre kommunikasjon med sine venner. Han bør drive med en form for idrett, i tillegg til mentale øvelser
for å utvikle sin intuisjon, og i hovedsak unngå enhver form for overdrivelse.

Saturn i Tvillingene:

     Denne astrologiske posisjonen kan skape pusteproblemer, en tendens til å lett bli forkjølet og få influensa,
kronisk bronkitt, lungeproblemer, og lungebetennelse. Senere i livet kan Kristian eventuelt oppleve problemer
som reumatisme eller forkalkninger i armene. Nervesystemet kan lide av mangel på kalsium og magnesium.

Tyren på 6. husspiss:

     De kortsiktige problemer knyttet til Kristian's helse kan stamme fra overdrevent bruk av sukker og stivelse,
og fra mangel på vitamin E, niacin, niacinamid, vitamin P, kobber, og krom.  Dette kan virke provoserende på
mandlene, angina, halskjertlene, stemmesvikt, polypper, muskelsmerter i nakken.

     Det beste råd med hensyn til kostholdet er å unngå søte ting, brus, iskrem, kaker med vispet krem, og alt
som inneholder mye sukker. Kristian bør spise frisk frukt (av årstiden), og drikke naturlige safter. Grønnsaker
for dette tilfellet er: vannkarse, sopp, brokkoli, blålusern, bønner, soyabønner, brun ris, hvetekimer, valnøtter,
frø generelt etc.

      Langsiktige problemer relatert til Kristian's helse kan stamme fra mangel på aminosyrer, jern, fosfor,
kobolt, vitamin B12 og F. Dette kan forårsake forkjølelser, problemer med slimhinnene og bihulene, brokk,
blåmerker, brudd, galle- eller nyresteiner, muskelsvekkelse etc.

     Kristian kan også plusse på følgende ting i sitt kosthold: spinat, linser, rødbeter, brokkoli, løk, oliven,
avocado, og alle grønnsaker med rødlige blad.
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*** Kapittel 7 ***

Generasjonspåvirkning: ideer og følelser som er felles for barnets

aldersgruppe.

Uranus i Vannmannen:

     Kristian tilhører en generasjon av oppfinnere som vil være geniale og originale. De vil tilhøre den
teknologiske fortropp og vil komme med vidtrekkende bidrag til vitenskapen. De vil ta initiativet til nye
forskningsprosjekter og utvikle ny teknologi. Kommunikasjon på alle plan vil også være viktig for denne
gruppen. De vil fremme en fri og aktiv utveksling av ideer og mennesker mellom nasjonene, mellom
arbeidsgiver og arbeidstaker, mellom forskjellige sosiale lag, og raser etc. Dette vil gjøre ham til en fri og
åpen tenker, han vil være intellektuell, uavhengig i sine oppfatninger, og vil like å jobbe for og med
mennesker. Han vil kanskje være upraktisk, ukonvensjonell og ganske revolusjonær.

Neptun i Vannmannen:

     Kristian's generasjon vil være progressiv og tolerant når det gjelder å godta nye filosofiske og religiøse
ideer. De vil ha sterk intuisjon og inspirasjon til å skape noe nytt på mange felt. Vitenskapelige framskritt vil
være bemerkelsesverdige i denne perioden, og oppfinnelse av maskiner og nye elementer for å forbedre
hverdagen vil være overraskende i sin originalitet. Som en del av denne generasjonen vil Kristian ha en
distansert følelsesmessig holdning, en evne til å forstå abstraksjoner, og mye kreativitet som vil bli anvendt
på en praktisk og glimrende måte. Han vil være opptatt av humanitære saker, og lever i en periode da sosiale
reformer vil lede til begynnelsen av en fredfylt og harmonisk verden.

Pluto i Skytten:

     Kristian's generasjon vil være meget entusiastisk og vil dyrke sine interesser med sterke følelser. De vil
føle en tiltrekning mot filosofi og religion. De vil være fascinert av å reise og utforske ukjente og uvanlige
steder. De vil være svært opptatt av å utvide sin horisont og sine kunnskaper, og de vil søke kontakt med
nasjoner av ulik kultur og med ulikt språk. Som en del av denne gruppen vil Kristian ha et sterkt behov for
personlig frihet til å bevege seg ditt han måtte ønske. Han vil være utadvendt, positiv, og alltid villig til å
gjøre en innsats. Kristian vil være interessert i mange ting, men han vil vise størst interesse for åndelige og
humanitære områder.

*****************************************************************
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